Camzara Jvlurtícíyaf {e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

ExcELENlísstruo sENHoR pRESTDENTE DA cÂruRRa DE vEREADoRES
DE BARREIRAS ESTADO DA BAHIA. :,

05 O7 Jl ür3-ffi
O vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribíiçbes legais e

regimentais vem requerer a V. Exa. que apos a deliberação e a aprovação do

Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipat, ..lOÃO BARBOSA

DE SOUZA SOBRINHO a seguinte indicação:

"REeuALtHceÇÃo ASFALTTCA, DA RUA 'A', E RUA MoNTES cLARos No
RESTDENcTAL sÃo rnaNcrsco, NESTE ruunrcipro DE BARRETRAS-SA".

JUSTIFICATIVA

A Requalificação Asfáltica nas referidas ruas, é de suma importância para os

moradores que ali residem, haja vista a dificuldade de locomoção dos mesmos

por conta da má conservação da via, danificando os veículos que diariamente

por ela transitam.

Destarte, cumpre destacar a importância desta ação que garantirá qualidade de

vida e oportunizará uma melhor trafegabilidade de veículos e pedestres.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos Nobres Pares a aprovação da presente, indicação.

Sala das Sessões em, 04 de julho de 2022.

Cunha

fttln curunn

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -kl: (77) 3611-9600 / (77) 36ll'9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br' Ouüdoria: 0800-075-8I01

VEREADOR